
  

UCHWAŁA NR XLVI/405/18 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/332/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 listopada 2017 r.  

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wasilków publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/332/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 30 listopada 2017 r.  w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wasilków publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. 

poz. 4636) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Studziankach,  

ul. Supraślska 2, Studzianki, 16-010 Wasilków; ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Adam Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2953


		2018-07-02T09:27:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




